
KUpNí siur,ouvA

u",,,"1i,i"J,iňdlc 
ustanrrvení § 2079 a rrásl, zákona č. 89i20l2 Sb., občan.ský zákoník, v platnóm enělrí

Ndzevl Mn**rykov* z$ltladní §kola Litonlěřice§ídlo: §vojsíkovn 1487/5,412 01 LltorněřlceIC: 46773436
Jednající:
číslo rtčtu; to0zroqggyloóoo
(dáte jerr,,Objednate l.')
8

Nttzev:
§itllo:
lČ:

t]NtOPTtK spol, s r"o.
Zr{meckri ž l 4, Litomyšl-Mčsto
609t7tt}§

1.1

1.2.

Jeclnající:
Cislo účtu: 210025lóóó/2010
§polečnostje zapsána v oR u Krajskóho sottclu l, I-IratJci Králové §p,7.n, c ó6l0.
(dále jen,,Dcrdovarl'.)

tt

(společně dále jen jako,o§m luvni strany'')

ttz,avfuly tuto snrlouvu na doelrlvku t,u.morové lupy (dále ian ,.§m.louva..)

I.
I'ředmět §mlouvy

PřPdmětenr této §mlouvY je dodávka 1 ks kamorového systému MANo §|u. {oua*í předmětu tóto smtouvy je idoPrava, která je zahmutaY eeně, Požadované vybav;r;Íň;;i,j;inat"ti dorucorncrna fi;" sídla §vojsíkova l482l§,4l20l Litonrěřice

fiiili['fi;ř;lX§§ffi;i:J#:o*anóho vybavení dle tétcr §mlouvy a objednatel se zavazuje, že vybavení

Doba a 
liloto 

pruou í
l' l ' 

§T ;::liřiJTi'r§ť;:!ilJffiil";:ffiTJ;;-.I;i::t1; x3§* 
smtuv MV čR v souladrt se zákunem č. 340/201 5

slnlouvtt nrůž"e být ukonĎena před uplynuíim clohothtuté doby trvání,

l) písentnou dohodtlu Snlluvních strarrb) splněrrírn zóvg.zků §m,luvnírni §tratrsmio) PÍse mným odstouPenhl od Smtouvý a důu.du závnžného porušen,í srnluvnígh povinno*tí ltěktcťOú ,z§ §nrlrlwiolrstran. Závažn ým porušením snr luv r,r í,ct} po"ion"sii 
; u zoj mérra;

;Ů§ffijT§,§illffi;}'lli#fill.|T|ffi''n Povinností ee §ffeny dodavatele, zejména opožtlění dodévky,
- Prodlení obje<lr:atele s ťthttriou některó ptrrtby, hteré jc detší než dva měsíce.

?'2' Zahájení Plnění doelávk,v <]lc t'éto Srnlouv"r,z§počrre po vloženi smlouvy do registrrr snnluv.
2'3' MÍstem Plrrěrrí Předrrrěru Sntlouv"y je Masar.l,kova Zš Lirolněříce. Svojsíkova l48215

lfi.
Ce na rlrrtlrivlty a platcbní podmínlqy

strárrka l z 3



3,1, objednaiol se zavnzuje uhradit clottavatelí za přeclrnět smlouvy dle §. 1smbuvy rna.ximdlní corru ve výši 78 ?60,8? Kčbez DPl-|. DPH ve výši l5 % činí l l 739. | 3 I(E. cena celkem věetně DpH óiní gó ooo,oo K,e. - ''-

3,2, Cena je Stanovclla dcllrotlorr dlc z-ákona č. .i26i lq90 Sb,, o cenách. v ptatnérn zněni, a je stanovena jako n§výše pfipustná
a nepiekročitelná.

3,3, Cena dodávkY bude zaplacena Objednatelem na základě lbktrrry vyst*vené Doríavatelem po dodání.

3,4, Dnňový doklad - ťaktuna obsahuje k'."Ť.e čísla Smlouvy 1_r!!tl epl,atnosti, ktg,d čitť t4 dnfi od donlěeaí ťakturyobjedrrateli. také náležitosti daňovélro <lůkledu dle ákorra!. zrsntlo*TulÝ pi,nujg, že,&knra 
"-u-o, 

*t odpovídqiícínáloŽitosti,je Objednatel oprávr:ěn zaslatjivc lhů,tě splatnostilrpět n9lalalgíik;ÚúěrňE;ň;;;*doprodlení
se s;rlatnostÍ, 1,1rrlta sPlatnosti PoČiná běžet alovu od opótovrr*ho zaslárť náIsátě ábptěného éi opravenóho doktadu.

3,5, Úhrada conY doclávkY je proved,ena r:ezhclťovo$ní_form§u převo,rlem no bankovní úěet Dodnvatgle, obě §mlu,ní stfňnyse dohod}Y na tom, Že peněžitý závazek je splněn clnorn, kdy jo částka 
"u*preo", 

tčfu obj6dne1,ú

rv.
. Splněaizíyazku

4,1, Ke sPlněnízávazl<rr,tltljde Přr-'r.láttím te levizní lupy d|e čl. l. relo Smlouvy obiednatsli a potvrzon{m dokladu o předdní ap řer,zetí c|citiá r,ltv Obj etlnate l er rr.

4,2, NebezPeČÍŠkclclY na dodávce přechází z Dotlavatele rra ObjerJnatele převzetínr dotlávky,

4,3. Vlasírieké Pr§vo k dílu přechází na Objednatele okarnžikern převzetí dod*v§.

Orlpověďnost ,tuUnoli,,le z* vady a jakost

5,1, Dodané zboŽÍ mň vadY, jestliŽe neodpovíclá vlisledku určenómu,vo.§mlouvě, tj. přsdev§ťrn není,íi dodáno v množstvl,jakostía ProvedenÍ, jak je stanov§no v této §nriouvě, popř. není-li uonn§, ta,k;i'rddk" o,uvy*ianu.

5.?, DorJavatel odpovídá za vady, jež má zbožl v době jeho pfudánl

5,3, objednateljeoPrdvněnPrrzdrŽetPlatbtrdodňvkynebojehoěástivpřípadě, žeab*žípřipředánívykarujevady,popřípadě
lze důvotlně předpok}ádat, že vatly burie vy*azóvat,

5'4, 
3Jfll"ff,il'r:ffi 

závazek (zárukrr za .iak<rst), že clr.idávka btrde po dobu z,áruění doby způsobilá pro použití k,e

Porušen í *o, r,Jh.r, povlnnoxfi

V PřÍPadě, Že bude Objeclnatel v Prodlení se ztplacenitn ceny plrrění nebo jeji čósti, je Dod.avateí oprávnérr požadovat rlaněn úrok z prodlerlí v zákonné výši.

Púvn u ponioo§ofituvn,íeh strrn
Doclavatel je povirren splnit předrrrět srntotrvy.ysou]adu spodrnínkami této §rnlouvy, přičernž za řádné splněrrí sePovaŽuje jeho Převzetí Ob,ieclnatelenl. íl í*, na átadě pot*,riieto .t ut"enoriiu;;"r"di- o př§dáúí a pfuvaotíbo,dávky.

r;.ff§:i:Povirten 
Při Předání a Převzetí clodávky dodat objednatelikompletrrí dokumEntaci nezbytrrou k užíván{ zboží

,?:*ffil, §liilfi'i;§luffijř'" .jakrikoliv prítvt anctro povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez přertchozího

Dodavirtel bere na véclonrÍ, Že lná Povinnost urnožrtit.všerrr subjektům"oprávnělÝm 
t< výkonu_ 

lono.oly.projektrr. zjehožProstředkŮ jrr drlclávka ltrazena, Provést kontroht d"r.r*on-*"*"'ir.jil9r, 
ipr"e,ir" "-r"i,re 

mk&zky"a to po dobu dtlrcuPrávními PřcdPisY Čn t;eiictr archivaci 1reto,, č,5631199l §b,, Ó-,lc*tniótut, u 
"áil; 

!,; 35D0O4§b., o daniz přidsnéhodrroty),

6,I .

7,t.

7.2.

7.3

7,4.

Stránka 2 z 3



7,5, Dodavatel souhlasí § tÍm, Ž,,§ jnkékoliv jeho po}ledávky,vůči Oujeanaúi, které vzniknou na z{kladě tóto uaťenésmlouvy, ngbude moci pctstoupit ani započítat jedrrostranným právnim ťrkonem. 
vY "§ éEll'99ť Lv{v lJiG

vlil.
Otlpovčdnost zn úJmu, oprávněné osoby

Dodavatel odpovídá za ťtjnru zpŮsobenr"lu Objednateli v souladu sg zákonem č. 89/2012 §b,, občanský ákoník.
odPovědným zástuPcem Objednatele pro konzultaoe při plněn,í předm§trr tóto §mlouvy j.u lir,čenl

Ot,lPovědným zásttPcem ZÍrotovitele pro konzultace.při p'lněni přednrrětu této srnlouvy je určerl; ' 
,,,*..,

zrtvčrcčnikanoyenl

]l'ato §rnlorrva se řídí dle zákona ě. 89/2012 §b., občanský zákonik, v platném znšni. R,gzhodči řjzení je vylouóeno.
'l ato Srnlcluva nnbývá platrrosti a ťtČÍnnosti c]nem Uveř,ejtrčttl v registru smluv Mv ČR v souladu se zákonem č. 340/á0,1§Sb,

VeŠke,ré alČnY Či doPlnčrri SntlouvY ízc učinit pottze na.z.áklatíě píseurné doh,cdy Srtrluvnfch strm, Takové dei§o6y tuus:ímít Poclobu clittovaných, Číslovaných a oběnta smluvnimi *t un*ni porlepshných aooutr.o §ruouvy,

Dodavatel tímto souhlasí aje srozuměn s tínr, Ž.s v souladu se zák. č. t0611999 §b., o svobodrrérn přístupu k i.tf,ormaoftn,ve znění PozdějŠÍch PředpisŮ, * v soulaclu s ust. § žákona 340l20l§st.,.1o objednaú p"uir*o zvqř,'jnit c,etou,§m]ňtiiuz,avřenou s Drrdavatelem, a to v jejírn phrérn znění, v Registru srnluv Miiist"-i"" 
"rit i'";*loz r všeohny dodatky, rikorlya okolncrsti s t§uto Smlouvou dále související,

Tato Sm|ouva.je sePsána r'2 stejrroPisech s platností originálu. Každá ze smluvnJch stran obdrží po jednonr stojnop,istr.§rrrltruvu lze rněnit jen písernrtýrrri doclatky. porjepsanj,rnioběma smtuvními §tr&lrami.

Snrlouva nabývá Platrr<isti dnem podpisu a ťtčinnrrsti dnern zveřejnění v Registru sRrluv.

V l-.itornyšlidne

8,1

&.2

B.3

9,1.

o?

9.3.

9,4,

9.5

9.6,

v l"ittlméřicích
,

.,.....,,,ť,....Ť
Objednatel

dne l3,6.2022

DrlrŤavatel \

Uít},tOFTlK §pCIl. § í"o.
Zámeck§ 214

57001 Litornyšl

Ulrr_tryl Xt ttlnl š}oh Lfionréflcr,
§ťor§í'(ovl l. dll 0t |Jten§ř|co

í(.0;,ló??3,116
ttlt*on: u .d-

Stránkn 3 z 3

,a-


